
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor dopravy a silničního hospodářství 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 300, 327 710 111*, fax: 327 710 320 
e-mail: doprava@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 

 
  

 

SPIS. ZN.: MKH/023526/2011/03 SŘ 63S   
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

327 710302 
327 710320 
ladrova@mu.kutnahora.cz 

 
 

  

     
DATUM: 27.5.2011    
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Středočeský kraj, IČ 70891095, Zborovská 11, 150 00  Praha, 
kterého zastupuje Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IČ 61853267, Ohradní 24, 
141 00  Praha 

(dále jen "stavebník") dne 27.4.2011 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

III/3367 Krasoňovice - Zbraslavice, rekonstrukce - 2.etapa 
 

na pozemcích parc.č. 851, p.p.k. 931 v katastrálním území Hodkov, parc.č. 212/1, 212/6, 222 
v katastrálním území Krasoňovice, parc.č. 1632/1, 1650, 1687/1, 1687/2 v katastrálním území 
Zbraslavice. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební úřad 
příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a § 15 odst. 1 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 
odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy 
poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a 
stanovení podmínek k jejímu provádění. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

30.6.2011. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a 
silničního hospodářství, úřední dny Po a St 7:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00). 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 



 Spis.zn. MKH/023526/2011/03 SŘ 63S str. 2 

 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Ing. Dana Ladrová 
referent pro silniční hospodářství 

  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 
Ateliér projektování inženýrských staveb, IDDS: 279neic 
Obec Zbraslavice, IDDS: rbkb3mw 
 
účastníci (veřejná vyhláška) 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s.  
ČEZ Distribuce a.s.  
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s.  
ČD-Telematika a.s.  
Správa železniční dopravní cesty s.o., Správa dopravní cesty Praha 
Jaroslav Král, Krasoňovice č.p. 8, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Miloslava Králová, Krasoňovice č.p. 8, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Zdeněk Karban, Spojovací č.p. 763, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Zdeněk Kuneš, Lipina č.p. 2, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Milada Žemličková, Hodkov č.p. 21, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Marie Langrová, Všebořice č.p. 34, Loket, 257 68  Dolní Kralovice 
Zdeněk Svatoš, Prodloužená č.p. 220, Pardubice II-Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Ilona Findeisová, Za Sokolovnou č.p. 600, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Zdeněk Kalina, K Bělidlu č.p. 83/22, Karlov, 284 01  Kutná Hora 1 
Václav Kalina, V Břízách č.p. 119, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 
Hana Sochůrková, Družební č.p. 956, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Marta Karbanová, Plešivecká č.p. 792/3, Rybáře, 360 02  Karlovy Vary 
Martina Mottlová, Hornická č.p. 831, 267 51  Zdice 
Josef Karban, Krasoňovice č.p. 19, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Luboš Měšťánek, Na Pohoří č.p. 749, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jiřina Kosinová, Machuldova č.p. 595/8, Kamýk, 140 00  Praha 4 
Jan Juríček, Krasoňovice č.p. 7, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Božena Juríčková, Krasoňovice č.p. 7, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 



 Spis.zn. MKH/023526/2011/03 SŘ 63S str. 3 

 

Jiří Juríček, Krasoňovice č.p. 7, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Milan Kyml, Prokopa Velikého č.p. 1346, 250 82  Úvaly 
Miluše Kymlová, Prokopa Velikého č.p. 1346, 250 82  Úvaly 
Jaroslav Malý, Hodkov č.p. 45, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Pavel Majer, Na Spořilově č.p. 152, Nový Vestec, 250 75  Káraný 
Mgr. Jolana Šopovová, Andersenova č.p. 399/10, Štěrbolohy, 102 00  Praha 102 
Ing. Jan Fišer, Krasoňovice č.p. 26, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jaroslava Fišerová, Krasoňovice č.p. 26, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
František Mrkvička, Ke Kalichu č.p. 362, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Eva Wiesnerová, Víta Nejedlého č.p. 1547/3, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Jan Wiesner, Podle Kačerova č.p. 1330/15, Praha 4-Michle, 141 00  Praha 41 
Alexander Schebek, Pod Pekařkou č.p. 1085/25, Podolí, 147 00  Praha 47 
Antonín Marhan, Krasoňovice č.p. 21, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Mgr. Roman Pekárek, Jateční č.p. 796, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 
Ing. Jaroslav Licehamr, Čs.armády č.p. 51, 250 83  Škvorec 
JUDr. Vladimír Pospíšil, K Poličanům č.p. 1011, 284 01  Kutná Hora 1 
Eva Černá, Rousovická č.p. 630/16, Čimice, 181 00  Praha 81 
Vladimír Havlíček, K. Pazderského č.p. 1282, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Tomáš Havlíček, Masarykova č.p. 127, 286 01  Čáslav 
Lesy České republiky, s.p.  
Václav Balvín, Krasoňovice č.p. 2, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Josef Pěkný, Krasoňovice č.p. 22, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Emilie Zelingerová, sad Míru č.p. 790, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Bernard Šafařík 
Taťána Knapová, Zbraslavice č.p. 152, 285 21  Zbraslavice 
Marie Holíková, Zbraslavice č.p. 331, 285 21  Zbraslavice 
Michal Holík, Zbraslavice č.p. 331, 285 21  Zbraslavice 
Správa železniční dopravní cesty s.o., Správa dopravní cesty Praha  
Ing. Alois Holík, Zbraslavice č.p. 331, 285 21  Zbraslavice 
Jan Štrobl, Malá Skalice č.p. 4, Zbraslavice, 284 01  Kutná Hora 1 
Zdeněk Pokorný, Zbraslavice č.p. 198, 285 21  Zbraslavice 
Martina Pokorná, Zbraslavice č.p. 198, 285 21  Zbraslavice 
Římskokatolická farnost Zbraslavice, Zbraslavice č.p. 4, 285 21  Zbraslavice 
Věra Mošnová, Zbraslavice č.p. 5, 285 21  Zbraslavice 
Miloslav Zelenka, Hranice č.p. 43, Slavošov, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jaroslav Duspiva, Zbraslavice č.p. 349, 285 21  Zbraslavice 
Jaroslav Zelenka, Zbraslavice č.p. 363, 285 21  Zbraslavice 
Věra Zelenková, Zbraslavice č.p. 363, 285 21  Zbraslavice 
LESS & PATRICK s.r.o.  
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
  
dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, IDDS: rbkb3mw 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí  
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
Drážní úřad, stavební sekce-oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
  
ostatní 
Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
 
 


		2011-05-27T14:25:00+0200
	Jaromír Ďoubal
	pracovník pověřený elektronickým podpisem




